
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД № 200» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«25» января 2023 года                                                                                                    № 36 

г. Краснодар 

 

«Об организации внедрения федеральной образовательной программе» 

 

В соответствии с приказом Департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар № 51 от 20.01.2023, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу по разработке, утверждению и реализации 

плана внедрения федеральной образовательной программы дошкольного 

образования (ФОП ДО) в составе: С.В. Колесниковой, Г.В. Жарковой, 

М.Г. Щербицкой, Г.А. Егоровой, К.И.Антоновой; федеральной адаптированной 

образовательной программы дошкольного образования (ФАОП ДО) в составе: 

С.В. Колесниковой, С.В. Клименко, Е.Н. Грековой, Г.В. Жарковой, 

Н.Н.Васильевой, О.В. Радаевой, Л.А.Пашковой.  

2. Рабочей группе: 

2.1. Внести изменения в образовательную программу МАДОУ МО г. 

Краснодар «Центр-детский сад № 200» в срок до 25.08.2023 г. 

2.2. Обеспечить своевременную разработку и размещение документов и 

материалов на официальном сайте МАДОУ в сети «Интернет» в срок до 

31.08.2023 г. 

2.3. Ознакомить родителей (законных представителей) с изменениями в 

федеральной образовательной программой дошкольного образования МАДОУ 

в срок до 15.05.2023 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 

 

        Заведующего                                                      Е.Г. Луценко 

               

 

С приказом ознакомлены:  


	ПРИКАЗ

